[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ-
ЕЛАТОМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАСИМОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 23.04.2021 года                                                                                 № 49/02-05
                                                           р.п. Елатьма
О внесении изменений в Постановление от 21.02.2020 года № 36/02-05 «Об утверждении результатов инвентаризации ранее присвоенных адресных сведений и размещении их в государственном адресном реестре»
(в редакции от 17.03.2021 г. №27/02-05)
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 21.02.2020 г.  №36/02-05 «Об утверждении результатов инвентаризации ранее присвоенных адресных сведений  и размещении их в государственном адресном реестре» (в редакции от 17.03.2021 г. №27/02-05) дополнив Приложение №1 «Перечень ранее присвоенных адресов объектов адресации, подлежащих размещению в ГАР» адресными сведениями согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Внести изменения в постановление от 21.02.2020 г.  №36/02-05 «Об утверждении результатов инвентаризации ранее присвоенных адресных сведений  и размещении их в государственном адресном реестре» (в редакции от 17.03.2021 г. №27/02-05) дополнив Приложение №3 «Перечень ранее присвоенных адресов объектов адресации, подлежащих удалению из ГАР» адресными сведениями согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.
3. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области и на официальном сайте муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области Теняеву Е.А.
Глава администрации             [image: image2.png]R
LIS
L

 Г.В. Данилов

Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования-

Елатомское городское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области

от 23.04.2021 года №49/02-05

Перечень ранее присвоенных адресов объектов адресации, подлежащих размещению в ГАР
	Номер
	Адресообразующий элемент
	Кадастровый номер

	1742
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Садовая улица, дом 32

	1743
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Ленина улица, дом 47

	1744
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Ласинский поселок, дом 69
	62:04:1030101:123

	1745
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Центрального отделения совхоза «Маяк» поселок, дом 75
	62:04:1420101:359

Приложение №2

к постановлению администрации

муниципального образования-

Елатомское городское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области

от 23.04.2021 года №49/02-05
Перечень ранее присвоенных адресов объектов адресации, подлежащих удалению из ГАР
	№ п/п
	Наименование элемента/объекта адресации в ФИАС
	Уникальный номер адресообразующего элемента/объекта адресации в ГАР

	17
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Спартака улица, дом 14
	960eda13-7179-4d3c-996d-6ad2bc174ecf

	18
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Садовая улица, дом 12а
	086b61d2-403f-4f26-af69-108fee96130d